Europack24 GmbH
August-Bebel-Strale 20a
01809 Heidenau

europackz4

Artikel-Nr.: UMB-PPR-05221
Kurzbeschreibung: Festigkeit 70kg
Erscheinungsdatum:2016-09-23

PP 5x0,47mm 200/190 - Polypropylenband, weil - 7000m

Menge
Einheit: Rolle

ab1
ab 2
ab 4
ab 10
ab 30
ab 60

Inhalt: 7000 m/Rolle

zzql. Versandkosten

ab Lager verfugbar

Preis inkl. MwSt.

Einzelpreis
52,81 €*
51,75 €*
50,70 €*
49,64 €
48,58 €*
4542 €

Grundpreis
0,01 €/m*
0,01 €/m*
0,01 €/m*
0,01 €/m*
0,01 €/m*
0,01 €/m*

Preis zzgl. MwSt.
Einzelpreis

44,37 €
43,48 €
42,60 €
41,71 €
40,82 €
38,16 €

Grundpreis
0,01 €/m
0,01 €/m
0,01 €/m
0,01 €/m
0,01 €/m
0,01 €/m

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "PP 5x0,47mm 200/190 - Polypropylenband, weil - 7000m"

EIGENSCHAFTEN (technische Parameter):

Werkstoff
Breite
Starke
Festigkeit
Gewicht

PP

5 mm
0,47 mm
70 KG
12,00 kg

Kern Innendurchmesser 200 mm

Aufwicklung

7000 m

Eine Frage zu "PP 5x0,47mm 200/190 - Polypropylenband, weif} - 7000m"

- Stellen Sie hier lhre Frage.

Mehr Bilder zu "PP 5x0,47mm 200/190 - Polypropylenband, weil - 7000m"
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